
UCHWAŁA NR XXXIX/43/2017
RADY POWIATU KOŚCIERSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zwolnienia z opłat osób ubiegających się o wydanie nowego prawa jazdy oraz nowego dowodu 
rejestracyjnego pojazdu z powodu zmiany administracyjnej.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1260 ze zm.) i art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 978)

Rada Powiatu

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się z uiszczenia opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu osoby 
obowiązane do ubiegania się o wydanie tego dokumentu z powodu zmiany stanu faktycznego w zakresie 
adresu właściciela lub posiadacza pojazdu, wynikającej ze zmiany administracyjnej polegającej na zmianie 
z urzędu numeracji porządkowej budynków położonych w Kościerzynie przy ulicy Inżynierskiej, dawniej 
Jedności Robotniczej, oraz przy ulicy Młodokaszubów, dawniej Hanki Sawickiej,  których nazwy ulic 
zmieniono na podstawie uchwały nr XLV/347/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
zmiany nazw ulic położnych na terenie miasta Kościerzyna.

2. Zwalnia się z uiszczenia opłaty za wydanie nowego prawa jazdy osoby obowiązane do ubiegania się 
o wydanie tego dokumentu z powodu zmiany stanu faktycznego w zakresie adresu kierowcy, wynikającej ze 
zmiany administracyjnej polegającej na zmianie z urzędu numeracji porządkowej budynków położonych 
w Kościerzynie przy ulicy Inżynierskiej, dawniej Jedności Robotniczej, oraz przy ulicy Młodokaszubów, 
dawniej Hanki Sawickiej,  których nazwy ulic zmieniono na podstawie uchwały nr XLV/347/17 Rady Miasta 
Kościerzyna z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zmiany nazw ulic położnych na terenie miasta Kościerzyna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościerskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 3152



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Derra

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3152


		2017-08-31T13:47:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




